Data\HoÍâ:

Assunbmpo:

Credor:

OI ITAII'INGA CT

Càmâra Municipal dê hairinga
Rua JonasAkês Bâôos.a, 25, llarlinga, CE. AÍasil, 614804{rc

Fonê: 85 3377 1272 I Emârlr coniato@camaraitaitinga.c€.gov-bí ICNPJ:41.545.11210001{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.05.19.0007

19/05/2025 13:19:15

REQUERIMENTO PARÂ O EXECUTIVO

LUCIA MARIA OUEIROZ SERPA

Dêscrição do protocolo

REQUERIMENTO N' 201/2025 - REQUER A CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA CURVA ENTRE A RUA
FRANCISCO CUSTODIO E A RUA R, NO BAIRRO ANCURI.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do prolocolo.

ililtiltilillillllllrillll
2025.05.19.0007

PROTOCOLO: 2025.05.19.0007 - CÂMARÂ MUNICIPAL DE ITAITINGA

CredoÍ: LUCIA MARIA OUEIROZ SERPA

SeloÍ:OUVIDORIA
Oescrição: REOUERIMENIO N' 201i2025 - REOUER A CONSTRUÇÀO DÉ UMÂ PRAçA NA CURVA
ENÍRE A RUA FRANCISCO CUATOOIO E A RUA R. NO tsAIRRO ANCURI,

19/05/2025 13.19_15

illrilililillillt[illilril

1 - Para acesso a tramitaçáo procêssual do documênto acima, dêverá seÍ informado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa física, ou CNPJ, para pessoa juridica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

I

LÉGrSta

CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINCA - CE

llr r\ \\rri'r,)!1 'il'r\ l

.J
?Â]l'L'IICIPÁL OE ITAITINGA

L': -. i/ r'.1E\TO LE6ÍSLATtvo

APROVADO
Enl VLlT.rc!O a tiicA-^.,JJ o.l zJo*sI

REQUERIMENTO NO.)O'I /2025

REQUER l COHSTnUçÃO DE UMA PRAçA

NA CURVA, ENTRE A RUA FRANC]SCO

CUSTODIO E A RUA R, NO BAIRRO

ANCURI.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à PreÍeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A CONSTRUçÃO DE UMA PRAçA NA CURVA, ENrRE A RUA FRANCTSCO CUSTODTO

E A RUA R. NO BAIRRO ANCURI.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se as solicitações, pois as mesmas são reinvindicaçôes da população que

precisa de um espaÇo para ter lazer com a família.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 15 DE MAIO DE

2025.

Atenciosamente,

TUCIA SERPARIA
ereado QUEIROZ

Euo Jono§
^lúca

Borto.o, 25 - Anlônio Migrr.l I cEP 61.88t-128 - ltoitingd/Cê

www.comoroitoatingo.co.gov.br c..rtdc€rcltnoroilcitingo....eov.àt (86) 337r lfr2